

**DST UDVIKLING A/S**

**Merkurvej 27B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 33 24 46 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

---

Martin Røhde Jacobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DST UDVIKLING A/S Merkurvej 27B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 24 46 30
	Stiftet: 6. oktober 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Bestyrelse</b>	Pieter Alexander Jan van Woerden, Formand Ruben Dankaat Jacob Funk Martin Løhde Jacobsen
<b>Direktion</b>	Jacob Funk
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er forskning og udvikling for modervirksomheden DST-CHEMICALS A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.740 t.kr. mod 4.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.747 t.kr. mod 3.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om frivilligt at likvidere selskabet. Der er ikke indtruffet yderligere forhold og begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.739.933</b>	<b>4.274.852</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.532	97.881
Øvrige finansielle omkostninger	-29.038	-41.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.811.427</b>	<b>4.331.691</b>
Skat af årets resultat	-1.064.623	-961.885
<b>Årets resultat</b>	<b>3.746.804</b>	<b>3.369.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.300.000
Overføres til overført resultat	3.746.804	69.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.746.804</b>	<b>3.369.806</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.420.422	6.643.561
Periodeafgrænsningsposter	25.331	25.080
Tilgodehavender i alt	<u>7.445.753</u>	<u>6.668.641</u>
Likvide beholdninger	<u>77.191</u>	<u>292.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.522.944</b></u>	<u><b>6.960.764</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.522.944</b></u>	<u><b>6.960.764</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.363.517	616.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.863.517</b></u>	<u><b>4.416.713</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.064.623</u>	<u>961.885</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.623</u>	<u>961.885</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255	17.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	989.638	1.005.675
Anden gæld	<u>604.911</u>	<u>559.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.804</u>	<u>1.582.166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.659.427</b></u>	<u><b>2.544.051</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>7.522.944</b></u>	<u><b>6.960.764</b></u>
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.064.623	0	1.064.623	0
	<u>1.064.623</u>	<u>0</u>	<u>1.064.623</u>	<u>0</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Funk Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen frem til og med 11.11.2021, hvorefter selskabet indgår i nationalsambeskatning med FC DST Holding ApS.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.707 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.